2023 年 12 月吉日
お客様各位

株式会社ティ・ケイ・エム

年末年始休業日のご案内

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業日とさせていただきます。
 みなさまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■日程

最 終 営 業 日  2023 年 12 月 28 日（木）

休 業 日 2023 年 12 月 29 日（金）〜2024 年 1 月 4 日（木）
※2024 年 1 月 5 日（金）より、通常通り営業いたします。

■お問い合わせ

 TEL ０３−６８６７−１５１５（代表）
    ０３−６８６７−１５１７（修理・メンテナンス受付）
 FAX ０３−６８６７−１５１６

以上